Pag.
Propositio 9. Auctoritas per se ad matrimonium spectans est auctoritas religiosa; et matrimonium ante adventum Christi fuit quoddam "sacramentum naturae" .....	748
<b>CAPUT II.—De matrimonio, sacramento Novae Legis</b> .....	751
<b>Articulus I.—De existentia sacramenti matrimonii</b> .....	751
Thesis 1. Matrimonium inter christianos est sacramentum .....	751
Scholion. Quo tempore matrimonii sacramentum institutum est .....	767
<b>Articulus II.—De essentia sacramenti matrimonii</b> .....	768
Thesis 2. Sacramentum matrimonii consistit essentialiter in ipso matrimoniali contractu .....	768
Corollarium 1. Matrimonium per procuratorem .....	776
Corollarium 2. Matrimonium est sacramentum transiens et non permanens .....	776
Corollarium 3. Usus matrimonii non est de essentia sacramenti .....	777
<b>Articulus III.—De materia, forma ac ministro sacramenti matrimonii</b> .....	778
<b>Articulus IV.—De indole sacramentali quorundam matrimoniorum</b> .....	781
<b>CAPUT III.—De effectibus sacramenti matrimonii</b> .....	784
<b>Articulus I.—De matrimonii unitate sive unicitate</b> .....	785
Thesis 3. Vinculum matrimoniale ita exclusivum est, ut inter christianos polygamia tum simultanea tum successiva iure divino positivo irrita sit. De polyandria .....	785
Scholion 1. Polygamia in Vetere Lege .....	793
Scholion 2. De secundis nuptiis .....	795
Scholion 3. De restitutione unitatis matrimonii pro non baptizatis .....	796
<b>Articulus II.—De matrimonii indissolubilitate</b> .....	797
I. De matrimonii indissolubilitate intrinseca .....	797
Thesis 4. Vinculum matrimoniale est intrinsece indissolubile; nec per adulterium coniugis dissolvi potest... ..	797
II. De matrimonii indissolubilitate extrinseca .....	813
Assertum 1. Nulla humana potestas matrimonium legitimum solvere potest .....	814
Assertum 2. Nulla humana potestas matrimonium ratum et consummatum solvere potest .....	816
III. De solutione vinculi .....	819
A) De solutione vinculi per potestatem ecclesiasticam .....	819
Assertum 3. Summus Pontifex, potestate vicaria, solvere potest matrimonium ratum et non consummatum. ..	819
Assertum 4. Summus Pontifex, potestate vicaria, potest solvere matrimonium eorum quorum alteruter tan-	

	Pag.
tum est baptizatus, etiamsi matrimonium fuerit consummatum .....	822
B) De solutione vinculi per aliquod factum .....	824
Assertum 5. Matrimonium ratum et non consummatum solvitur per professionem sollemnem unius coniugis... ..	824
Assertum 6. Matrimonium legitimum et consummatum potest dissolvi in favorem fidei ex privilegio Paulino. ..	827
<b>Articulus III.—De gratia sacramentali</b> .....	829
Scholion. De quasi-characterem sacramenti matrimonii... ..	833
<b>CAPUT IV.—De potestate in matrimonium christianum</b> ...	835
<b>Articulus I.—De potestate ecclesiastica in matrimonium christianum</b> .....	835
Thesis 5. Ecclesiae competit iure divino potestas statuendi impedimenta matrimonium christianum dirimentia .....	835
<b>Articulus II.—De potestate civili in matrimonia christiana</b> ...	844
Thesis 6. Auctoritate civili nullo modo competit potestas statuendi impedimenta dirimentia matrimonium christianum .....	844
Scholion 1. De potestate in matrimonia mixta .....	851
Scholion 2. De potestate in matrimonia infidelium .....	851
Scholion 3. De matrimonio civili .....	853
<b>APPENDIX.—De excellentia matrimonii et praestantia virginitatis</b> .....	855